
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 
 

       Circ. n. 116 
Al Personale Docente 

Agli Studenti 
P.E. GERACI SICULO 

Alla Coordinatrice Prof.ssa Epifania Bellina 
 
 

e p,c.                                Alla D.S.G.A. 
Alla Prof.ssa Marianna Leta 

Alla Prof.ssa Giuseppina Calò 
 

Al Sito Web 
 
 

         OGGETTO: Ordinanza Sindacale n.34 del 25/05/2023  _Comune di Geraci Siculo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  l’Ordinanza Sindacale  n.34 del 25/05/2023  con la quale si dispone il divieto di transito e 

di sosta lungo la S.S. 286 dal Km. 21+100 al Km. 42 (Bivio Geraci Siculo) giorno 31 maggio 

2023, dalle ore 9.00 alle ore 15.00;  

Considerato che, in ottemperanza alla citata Ordinanza, i Docenti in servizio presso il Punto di 

Erogazione del Comune in oggetto saranno impossibilitati a raggiungerlo per espletarvi le regolari 

attività didattiche della fascia oraria antimeridiana 

DISPONE 

che mercoledì 31 maggio p.v., le lezioni del Punto di Erogazione di Geraci Siculo saranno erogate 

nella fascia oraria pomeridiana (15.00 - 19.00). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Pipitò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n. 39/93) 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/



